Муниципальное образование

“Бугровское сельское поселение”

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24.02.2016  № 48

п.Бугры

Зак. 56, тир. 500 экз.

О внесении изменений в Положение о

порядке выдачи разрешений и

ордеров на право производства

земляных работ на территории

муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Областным законом

Ленинградской области от 29.12.2015 N 149-оз "О внесении изменений в

областной закон "Об административных правонарушениях" администрация МО

«Бугровское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 7 «Ответственность за нарушение

настоящего положения» Положения о порядке выдачи разрешений и

ордеров на право производства земляных работ на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2.  Муниципальному казённому учреждению «Агентство по строительству и

развитию территории» Бугровского сельского поселения учесть указанные

изменения при выдаче ордеров.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте

администрации МО «Бугровское сельское поселение» www.admbsp.ru и в

газете «Бугровский Вестник». Постановление вступает в силу со дня

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Иванова М.Ю.

Глава администрации                                                                   Шорохов Г.И.